АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
14 апреля 2023 года                                                                                                               № 170
О внесении дополнений в  Постановление  администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края от 31.08.2020 г. № 345 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление  администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края от 31.08.2020 г. № 345 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов» (далее - Постановление) следующие дополнения:
1. Дополнить п. 3.3.4. после слов «либо лица его замещающего»  абзацем следующего содержания:
«Срок подготовки договора аренды земельного участка составляет 10 дней.»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующим за днем официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы  администрации
Есаульского сельсовета

                  А.Н.Зайцев